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VIA MONS. BELLOMI 5

Verona
37137

VR N.5 QUARTIERE SANTA LUCIA

AIE - Stampe per classe

VRMM87701D

Corso:

Materia / Disciplina

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice
Volume

9788869174056

9788893243247

9780194024525

9788861615557

9788869102912

9788869644924

9788808448620

9788842417040

9788869103087

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

126,55
Chiudi

Classe:

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

2B

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

Autore / Curatore / Traduttore

LAVAZZA ENRICA / BISSACA ROSANNA / PAOLELLA

MARIA

BERTINI FRANCO

AA VV

N ZARKA / M -J QUAGLIA

MANUELA ZARATTINI

LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / BERNARDINI

LUCIA

VACCHI / BUFANO

VICINI

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

PENSIERI FANTASTICI...E DOVE TROVARLI
VOL. 2 + LETTERATURA + GUIDA ALLA PROVA CBT 2

STORIA DI TUTTI PLUS (LA)
VOLUME 2 + ATLANTE 2 + QUADERNO 2

STEP UP 2: DIGITAL PACK

SB&WB&EXTRABK + CD + EBK HUB + EBK CD + MIND MAPS BK + 16 EREAD +

STUDYAPP
EN BALADE 2

MATELIVE 2 - EDIZIONE ACTIVEBOOK

FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE TEMATICA VOLUMI A + B + C + D + EBOOK
EDUCAZIONE AMBIENTALE E SVILUPPO SOSTENIBILE + EASY EBOOK (SU

DVD)

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD.

(LDM)

2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE

C'E' MUSICA PER TUTTI - EDIZIONE ACTIVEBOOK
VOLUME A + VOLUME B + ACTIVEBOOK + DIDASTORE

GIOCO DI SQUADRA EDIZIONE LIGHT

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Vol. Editore

2 LATTES

2 MURSIA SCUOLA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

2 LANG EDIZIONI

2 B.MONDADORI

U GARZANTI SCUOLA

U ZANICHELLI EDITORE

U B.MONDADORI

U B.MONDADORI

Prezzo

(€)

32,10

25,50

24,50

18,15

26,30

40,40

22,40

35,05

11,10

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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